
Flere kollegaer, flere muligheder. Opnormering af
pædagogisk personale i distrikt Hedegården

Vi opnormerer antallet af pædagogisk personale i de fleste af distriktets børnehavegrupper. Dette
betyder fire voksne til en gruppe på ca. 20 børn. 
Kunne du tænke dig at arbejde med den neuroaffektive udvikling, sanse- og grundmotorik i
pædagogisk praksis, så skal du kigge på disse stillinger hos os. Vi er nemlig i fuld gang med at øve
os i dette. Det betyder vi har et stort fokus på den gode tilknytning, det relationelle arbejde, børns
leg og grundmotorik.
Det har ført os til, at en stor del af personalegruppen er uddannet gennem Susan Hart i blandt
andet kurset: Forældre på alle strenge, Nussa og Theraplay. Vi er nu ved at få alt dette integreret i
vores hverdag. 
Vi har fokus på hvordan børns grundmotorik hænger sammen med deres forudsætning for at være
i sig selv, i sociale sammenhænge og i verden. Derfor har vi en bevidsthed om, også at lade dette
være en naturlig del af vores pædagogiske hverdag.
De seks stillinger er som udgangspunkt på 37 timer om ugen. 
Dine vigtigste opgaver

Skabe læringsmiljøer hvor børn kan lære gennem sanser og krop●

Arbejde pædagogisk med strukturel mikro og makro, samt tematiseret arbejde●

Have det overordnede pædagogiske ansvar på stuen, sammen med din pædagog kollega og

samarbejde på tværs af hele børnehuset

●

Indgå i relationelt forældresamarbejde, hvor vi i samarbejde, arbejder omkring børnene med

deres trivsel, udvikling og dannelse

●

Være en god karavaneføre●

Være nærværende og deltagende i børnenes hverdag, både i leg, aktiviteter og dagligdagens

rutiner. 

●

Dine kompetencer

Du er uddannet pædagog eller pædagogisk assistent●

Du har gode relations og mentaliserings kompetencer●

Du kan grine sammen med børnene, fordybe dig i deres leg og skabe fantasiuniverser

sammen med børnene

●

Du har en stor bevidsthed og refleksion omkring børns tilknytning og relationsdannelse●

Du kan rumme, at familier har forskellige forudsætninger for at være, hvor de er i livet●

Du kan adskille egen værdier fra andres●

Du kan omdanne teori til praksis og tør vende dine faglige handlemåder på hovedet og gøre

noget helt andet end det du plejer

●

Du er nysgerrig og opsøgende på ny faglig viden og omsætter denne til praksis●

Du må gerne have viden om børns grundmotorik og neuro-affektiv udvikling, men det er ikke

nødvendigt. Vi vil introducere dig løbende for dette.

●

Det får du hos os

Pædagoger har tid til forberedelse og der er fastlagte stuemøder●

Vi afholder to pædagogiske uddannelsesdage om året, på tværs i distriktet●

Løbende workshops og kurser i distriktets pædagogiske fundament. ●

Hvem er vi
Stillingerne oprettes i henholdsvis Globen og Birkegården, der ligger på hver sin side af Hold-An
Vej i Ballerup. 
Globen er et børnehus med 80 børnehavebørn og 36 vuggestuebørn. Vi arbejder tæt sammen i
teams bestående af en vuggestuegruppe og en børnehavegruppe. Børne- og forældregruppen
afspejler det område vi ligger i, med mangfoldighed som største fællesnævner. Vi har rigtig gode
indendørs faciliteter, med børnecafé, to sale og flere øvrige læringsrum. 
Birkegården er et børnehus med 60 børnehavebørn og 48 vuggestuebørn, der er opdelt i en
vuggestue ende og en børnehave ende. Vi er i gang med en større ombygning, hvor indretningen
kommer til at have fokus på natur, motorik og fællesskaber. Vi har en stor naturskøn legeplads, der
dagligt skaber rum for mange gode lege, oplevelser og fordybelse. 
Distrikt Hedegården, et lille distrikt med høj faglighed. Vi har et tæt, udviklende og velfungerende
samarbejde, både i de enkelte børnehuse, dagplejen og fælles i distriktet. Vi arbejder tematiseret



og vores pædagogiske praksis er præget af viden om barnets grundmotorik, neuroaffektiv
pædagogik og Theraplay, der sammen med tilknytning og mentalisering danner vores
pædagogiske fundament.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Birgitte Liliendal i
Birkegården på telefon 4047 6931 eller pædagogisk leder Christel Faaborg i Globen på telefon
4477 1639.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer og er fast stillinger.
Ansøgningsfrist: den 21. juni 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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